Договор  поставки №

П. Сонково                                                                                                               «__»_______2009г.

ММУ Сонковская   ЦРБ   именнуемая   в   дальнейшем «Покупатель», в лице и.о. Главного врача  Никифоровой Н.А.,    действующего на основании Устава с одной стороны, и ____________________________________________________________________________________, именнуемое  в дальнейшем  в дальнейшем «Продавец», в лице исполнительного директора ___________, действующего  на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1 «Продавец» обязуется поставить, а «Покупатель»  принять  и своевременно  оплатить поставку лекарственных средств,  в количестве и ассортименте согласно заявке «Покупателя».

2.Качество «Продукции»

2.1 Претензии по поставленной «Продукции»  могут быть предъявлены:

- по количеству  -  в течении пяти  дней со дня получения «Продукции»  «Покупателем»

- по качеству (скрытые дефекты)- в течение гарантийного  срока годности при соблюдении условий хранения.

2.2 При обнаружении дефектов «Продукции» «Покупатель»  предоставляет  «Продавцу» «надлежащим  образом   оформленный  акт,  на основании   которого «Продавец»   производит устранение дефектов за свой счет.

3.Стоимость продукции  и порядок расчетов.

3.1 Цена «Продукции» указывается в счете с учетом НДС  и является основанием для платежа «Покупателя».

3.2 Покупатель оплачивает «Продукцию»,  поставляемую в его адрес, на условиях:

3.3.1 по   факту  поставки, но не познее 15 дней после получения продукции «Покупателем»

3.3.2 по  дополнительному соглашению с отсрочкой платежа.

3.4 Оплата производится  безналичным путем.

3.5 «Продавец»  отгружает  «Продукции»  в течение 10 календарных  дней с момента поступления суммы предоплаты на его расчетный счет.

4.Ответственность сторон.

4.1 Споры между сторонами по настоящему договору разрешаются в Арбитражном суде по месту нахождения ответчика.

5.Срок действия договора.

5.1 Настоящий договор подписан в двух экземплярах, по  одному  для каждой  из сторон.

5.2 Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 декабря 2009 года.

6. Юридические адреса и реквизиты сторон.

 Покупатель:
Продавец:

ИНН6940000900

171450 Тверская обл

п. Сонково, Больничный городок

д.10

Р./сч 40404810663210030002

Банк Тверское ОСБ №8607 г. Тверь

К/с 3010181070000000679

БИК 04280909679
«__»____________2009 _____________________